
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО- РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ 

ДЕТЕЙ №4 "ВИШЕНКА"
ПРИКАЗ № 9

10 января 2025 г. по МБ ДОУ д/с № 4 с. Курсавка

«Об утверждении графика выдачи пищи 
с пищеблока на 2025 год
в МБ ДОУ д/с № 4 «Вишенка»

В целях организации сбалансированного рационального питания детей , 
в соответствии 10 часовым пребыванием детей в ДОУ , соблюдения режима 
дня в соответствии с возрастными особенностями детей .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить 4-разовый режим питания детей (Завтрак ,2-Завтрак, Обед, 
Полдник.)

2. Утвердить график выдачи пищи с пищеблока (приложение 1)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ д/с № 4 С.В. Усенко



Приложение № 1 к приказу № 9
от 10.01.25

ГРАФИК ПИТАНИЯ
Воспитанников МБДОУ д/с № 4 «Вишенка» 

Первый завтрак 8-30-8-50 
Второй завтрак 10-30-10-50 

Обед 12-35-13-00 
Полдник 15-30-15-45


